
Besluit naamgeving februari 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

gezien het raadsbesluit van 12 september 2024 met citeertitel ‘Delegatiebesluit Harderwijk 2024: WVW 

1994, naamgeving en Wet Bag’ tot delegatie van deze bevoegdheid aan het college van burgemeester 

en wethouders en welk raadsbesluit in werking is getreden de dag na publicatie zie https://zoek.officie- 

lebekendmakingen.nl/gmb-2024-400603.html op 24 september 2024; 

  

gezien het collegevoorstel van 22 januari 2025 met nummer h240419575; 

  

besluiten: 

1. In te stemmen met advies van de commissie Naamgeving, zoals verwoord in de verslagen van 

de openbare vergaderingen van de commissie Naamgeving van 20 maart 2024 en 4 december 

2024; 

2. De volgende namen vast te stellen en voor de Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG) tevens 

de geometrie vast te stellen: 

Opmerking Corsa nummer Soort Tekening Straatnaam 

benoemen en vaststellen BAG0006111 (weg) 01 Dwarsbroekweg Hierden 

benoemen en vaststellen BAG0006112 (weg) 02 Steenkampweg Hierden 

benoemen en vaststellen BAG0006113 (weg) 03 Mheenwal Hierden 

benoemen en vaststellen BAG0006114 (weg) 04 Rentmeesterspad Hierden 

benoemen en vaststellen BAG0006116 (weg) 05 Mariëndreef Hierden 

benoemen en vaststellen BAG0006117 (weg) 06 Koudhovenweg Hierden 

vaststellen geometrie BAG0006118 (weg) 07 Kleine Varenweg (1) Hierden 

benoemen en vaststellen BAG0006119 (terrein) 08 Grauwe Zusterenhof Harderwijk 

benoemen en vaststellen BAG0006120 (water) 09 Hierdensche Beek Hierden 

vaststellen geometrie BAG0006121 (water) 10 Hierdensche Beek (2) Harderwijk 

  

Bestaande straat / water alleen vaststellen geometrie 

BAG ID 0243300001305382 Kleine Varenweg (1) 

BAG ID 0243300001382244 Hierdensche Beek (2) 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in 

de vergadering van 11 februari 2025. 

Gemeente Harderwijk, 11 februari 2025 

Burgemeester en wethouders van Harderwijk, 

mevrouw F.H.W. de Jong 

secretaris 

de heer J. Joon 

burgemeester 

Nr. 89733 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-400603.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-400603.html


Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 2 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 3 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 4 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 5 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 6 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 7 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 8 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 9 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 10 



Gemeenteblad 2025 nr. 89733 4 maart 2025 11 


